
PROJEKTA «SABIEDRĪBAS 
DIGITĀLO PRASMJU 
ATTĪSTĪBA» ĪSTENOŠANA

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija 
Projektu pārvaldības departamenta Digitālās iesaistes un 
prasmju nodaļas projekta koordinatore 

ARITA VĪZIŅA



«SABIEDRĪBAS DIGITĀLO 
PRASMJU ATTĪSTĪBA» 

Iedzīvotāji vecumā no 
16 gadiem, t.sk. cilvēki 
ar invaliditāti. Izglītības 
programma primāri ir 
paredzēta cilvēkiem 
bez digitālam vai ar 
zemām digitālajām 
pamatprasmēm.

MĒRĶA GRUPA

40 000 dalībnieku  
līdz 2026.gada 
30.aprīlim

Veicināt digitālo pašapkalpošanās prasmju attīstību 
sabiedrībā, tādējādi veicinot personu veiksmīgāku 
iekļaušanos sabiedrībā, t.sk. nodarbinātībā, 
ikdienas sadzīves jautājumu mūsdienīgā risināšanā 
un kvalitatīvas dzīves uzlabošanā.

PAR PROJEKTU

SASNIEDZAMIE 

RĀDĪTĀJI



PROJEKTA SADARBĪBAS 
PARTNERI

ar pašvaldību noslēgts 
sadarbības līgums

pašvaldība akceptējusi 
dalību projektā

pašvaldība atteikusies 
no dalības projektā



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
LĪMEŅI, APGUVES IESPĒJAS

PAMATA DIGITĀLĀS 
PRASMES

PAMATA DIGITĀLĀS 
PAŠAPKALPOŠANĀS 

PRASMES

VIDĒJĀ LĪMEŅA DIGITĀLĀS 
PAŠAPKALPOŠANĀS 

PRASMES



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU 
IESPĒJAMS APGŪT:

KLĀTIENĒ

ATTĀLINĀTI AR 
PASNIEDZĒJU

PAŠMĀCĪBAS CEĻĀ



LAI PIETEIKTOS MĀCĪBĀM UN UZSĀKTU DALĪBU 
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀ, IR JĀAIZPILDA 

PAŠNOVĒRTĒJUMA 
ZINĀŠANU TESTS



KLĀTIENĒ VAI ATTĀLINĀTI AR 
PASNIEDZĒJU

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS APGUVE



PAŠMĀCĪBU CEĻĀ
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS APGUVE



PIELĀGOTI MATERIĀLI, 
IZSTRĀDĀTAS 
INSTRUKCIJAS U.C.



Tiek saņemta apliecība par dalību 
izglītības programmā 

Iespēja apgūt nākamo izglītības 
programmas līmeni

Atkārtoti tiek aizpildīts 
pašnovērtējuma zināšanu tests, lai 
noteiktu vai iedzīvotājs ir paaugstinājis 
savu digitālo prasmju zināšanu līmeni

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
NOSLĒGUMS



DIGITĀLĀS PRASMES?

Kur vēl pieaugušajiem iespējams 
pilnveidot savas 



Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija
Projektu pārvaldības departamenta Digitālās iesaistes un 
prasmju nodaļas projekta  koordinatore
+371 67026495 
Arita.Vizina@varam.gov.lv 

ARITA VĪZIŅA


